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SØKNAD OM TILSKUDD TILBYUTVIKLING- OG KOMPETANSEHEVINGSTJENESTER

Kort informasjon om søker:

iSarpsborg ASer et destinasjons- og byselskap.
Selskapet er et aksjeselskap som er eid av Sarpsborg kommune og øvrig næringsliv.
Reiselivsbedrifter og handelsnæringen er sterkt representert samt øvrig næringsliv i kommunen. iSarpsborg skal
være en arena hvor Sarpsborg kommune, handels- og servicenæringen, øvrig næringsliv, kultur- og idrettsliv
arbeider sammen for å utvikle Sarpsborg ti en levende og attraktiv by.
Årlig markedsbidrag fra medlemmene, offentlig tilskudd og prosjektmidler er grunnlaget for at selskapet kan jobbe
med planlegging og gjennomføring av markedsaktiviteter, produktutvikling, prosjekter og profilering som bidrar ti
destinasjons- og byutvikling. Overordnet mål er å arbeide for at Sarpsborg skal være et godt sted å bo, leve, jobbe
og besøke.

Bakgrunn for søknaden:

I perioden 2019 ti 2023 har iSarpsborg mottatt tilskudd for å levere tjenester innen prosjektene levende lokaler,
kompetanseheving og kurs og drift av lys og dekor i sentrum. Det er en forventning om at iSarpsborg skal fortsette
å levere tjenester knyttet ti prosjektene som er beskrevet under.

Vi har ikke sent nye prosjektsøknader da vi erfarer at tjenester som tidligere var knyttet ti
en del av det vi jobber med ti daglig. Det er viktig at vi sørger for kontinuitet i disse tjenestene.

prosjektene nå har blitt

Vi trenger et godt vertskap for nye og gamle sentrumsdrivere, vi trenger en attraktiv by for å tiltrekke oss
besøkende, og vi må sørge for fornying og utvikling både visuelt og innen kompetanse.

Da vi erfarer at disse tjenestene krever mye ressurser som det er viktig at vi prioriterer, så søker vi om et utvidet
driftsbudsjett istedenfor å sende nye prosjektsøknader.

Kort beskrivelser av tidligere prosjekter og arbeidsoppgavene med tilskudd vi trenger for 2023 og 2024:

1)Levende lokaler

Ved oppstart av Bykraft samarbeidet ble byens tomme lokaler identifisert som en av hovedutfordringene i
sentrum. Et tiltak for å møte denne utfordringen ble å opprette prosjektet «Levende lokaler» i 2019. Prosjektleder
har vært byselskapet iSarpsborg. Vi har jobbet med dette prosjektet fra 2019, og vi har ukentlig oppgaver innen
det vi har definert som levende lokaler tjenester. Fra august 2023 ble det behov for å sette inn ekstra ressurser for
å bistå gårdeiere og å være vertskap for nye leietakere. Vi har jobbet proaktivt høsten 2023 for å kontakte nye
bedrifter ti ledige lokaler i Sarpsborg.
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Tjenester som vi leverer: Være vertskap for nye og gamle sentrumsdrivere. Gjennomføre møter med gårdeiere,
ressurspersoner og bedrifter. Jobbe proaktivt for å kontakte nye drivere. Tilby befaringer og møter som kan bidra
ti at flere vil etablere seg i Sarpsborg. Koble nye driver mot gårdeiere og kommunen som behandler søknader.

Produsere markedsføringsmateriel som skaper interesse for å etablere seg i sentrum.

Presentere statistikk, besøkstal , omsetning og info om Sarpsborg som er relevant informasjon for gårdeiere,
sentrumsdrivere og potensielle nye drivere.

Søknadsum: kr 280 000

2) Kurs og kompetanseheving

Kompetansehevingstilbudet har gitt bedriftene tilgang ti
innholdsmarkedsføring, ledelse, inspirasjon, salg og service. Medlemmene har etterspurt videreføring av kurs som
kan bidra ti kontinuerlig synlighet, økt besøk og omsetning.
iSarpsborg sørget for overordnet synlighet, men det er viktig at bedriftene selv er synlig i SoMe.

kurs innen innovasjon og nytenkning, sosiale medier,

Søknadssum: kr 150 000

3) Et attraktivt sentrum med lys og dekor hele året

iSarpsborg er driftsansvarlig for dekor i sentrum hele året. Dette innebærer opp og nedrigg, leie av lift, feilsøk,
vedlikehold og oppgradering av lys og dekor. Selskapet bruker ca. kr 550 000 per år på denne tjenesten.

Lys og dekor skaper et attraktivt sentrum hele året og det bidrar ti
innbyggere i Sarpsborg. Det skaper også gode opplevelser og et godt omdømme om Sarpsborg.

økt besøk og trivsel for besøkende og

Søknadssum: kr 150 000
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Søknadssum:

Sarpsborg Kommune 580 000

Total sum 580 000

Fordeling av kostnader

Opprigg, vedlikehold og oppgradering av lys i sentrum i nov. 2023
Drift og vedlikehold dekor - 2024
Kurs og kompetanseheving - Kurs i SoMe nov. 2023
Kurs innen film og bilder hvor vi lager julefilmer 2023
Kompetanseheving og kurs 2024

Levende lokaler - kostnad til tellere og statistikk 2023
Levende lokaler -oppgaver sept-des i 2023
Levende lokaler- Tellere og programmering av by 2024

100 000
50 000
23 000
27 000

100 000

100 000
40 000

140 000

SUM 580 000

Vi håper på en positiv behandling av søknaden.

Med vennlig hilsen
iSarpsborg AS

Bente Kjenstad Jæger
Daglig leder
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